
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Гршный 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 25 октября 2019 года № 99 <Юб утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту недвижимости» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 25 октября 2019 года 
№ 99 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» 
(далее - постановление) следующее изменение: 

в пункте 2.7. раздела П регламента постановления слова 
«указанные в подпунктах «е» и «ж» пункта 2.6.» заменить словами «указанные 
в подпунктах «б», «г», «д», «е», «ж» и «з» пункта 2.6.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению 
на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грёж!№о., V ^ Х.-М.Ш. Кадыров 
1<о/ * ^ о ^ ^ I: 

^ Го- / ' % W ' '•'-' 

'ч:^^Ф' 
"•• •«•tarfjsx"-' 


